
 
 

 

 

 

Inbjudan 

 

Välkommen till Hälsoriksdagen 2022! 

 

Den 11-12 maj äger Hälsoriksdagen rum i Kristianstad. Ett antal inflytelserika 
politiker och företrädare för myndigheter, organisationer och näringsliv deltar. 
Bland de medverkande finns den Augustprisade författaren Lena Andersson, 
finansregionrådet i Region Stockholm Irene Svenonius (M) och den nyligen 
avgångne generaldirektören för Folkhälsomyndigheten Johan Carlson. 

Efter tre framgångsrika år i Varberg i samarbete med bland andra Region Halland och 
Varbergs kommun, och en mycket lyckad Hälsoriksdag i Stockholm 2019, tog vi paus under 
pandemin för att i år återkomma i Kristianstad. 

Temat för årets Hälsoriksdag är ”Förebyggande och främjande insatser – vems är 
ansvaret?”. Fokus denna gång är den ojämlikt fördelade hälsan och bristen på förebyggande 
och främjande insatser, inte minst mot bakgrund av pandemin. 

Vi bjuder in till ett högnivåmöte med spännande och tunga centrala programpunkter, bra 
nätverkstillfällen, temaseminarier och utställare.  

Bland deltagarna finns landshövdingen Anneli Hulthén, den Augustprisade författaren Lena 
Andersson, den nyligen avgångne generaldirektören för Folkhälsomyndigheten Johan Carlson 
och finansregionrådet i Region Stockholm Irene Svenonius (M). 

Anmälan: Boka din plats här: https://www.halsoriksdagen.org/event-details/  

Tid: 11–12 maj 2022.  
Plats: Högskolan och Krinova Science Park i Kristianstad 

Anmälan: Snarast.  

För mer information:  
Marco Morner, projektledare, marco.morner@livsplatssverige.se alt 070 874 16 48. 
Sandro Wennberg, projektledare, sandro.wennberg@livsplatssverige.se alt 070-677 57 95 

Se även: www.halsoriksdagen.org  

Om Hälsoriksdagen: Hälsoriksdagen i Kristianstad genomförs i samarbete med Fakulteten 
för hälsovetenskap vid Högskolan i Kristianstad, Plattformen Hälsa i samverkan, 
Länsstyrelsen Skåne samt kommunerna Kristianstad, Hässleholm, Osby och Perstorp i 
nordöstra Skåne. Hälsoriksdagen ordnas av Livsplats Sverige. 
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